
Tisknuto: 26.05.2024  06:31

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomový seminář 2
KVD/DS2  / 7

Pracoviště / Zkratka KVD / DS2
Název Diplomový seminář 2

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 12 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
2 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je ověřit studentovu schopnost samostatně tvůrčím způsobem zpracovat odborné téma.

Požadavky na studenta

Odevzdání diplomové práce. Uznaný výstup ve formě prezentace práce před pracovní komisí složenou ze členů katedry (obhajoba
"nanečisto").

Obsah

Diplomová práce je výstupním projektem navazujícího magisterského studijního programu,  je nutnou podmínkou pro vykonání
státní závěrečné zkoušky v příslušném studijním oboru.

Splnění bodů zadání práce.
Formulace cílů a metodika zpracování práce.
Logická struktura a členění práce.
Rozsah a úroveň použitých zdrojů, bibliografické citace (dle platné ČSN ISO), poznámkový aparát.
Jazyková, stylistická úroveň a formální úprava práce.
Kvalita zpracování tématu práce.
Formulace vlastních závěrů, vlastní přínos autora práce.

10

Předměty informativně doporučené KVD/DIPLS
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 2 / 7

Studijní opory

Garanti a vyučující

Doc. Ing. Václav Vrbík, CSc. (100%)•  Garanti:
PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D. (100%), PhDr. Tomáš Jakeš, Ph.D. (100%), PhDr. Denis Mainz, Ph.D. (100%),
Ing. Petr Michalík, Ph.D. (100%), PhDr. Tomáš Přibáň, Ph.D. (100%), Doc. PhDr. Lucie Rohlíková, Ph.D.
(100%), Dr. Ing. Jiří Toman (100%), Doc. Ing. Václav Vrbík, CSc. (100%)

•  Přednášející:

PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D. (100%), PhDr. Tomáš Jakeš, Ph.D. (100%), PhDr. Denis Mainz, Ph.D. (100%),
Ing. Petr Michalík, Ph.D. (100%), PhDr. Tomáš Přibáň, Ph.D. (100%), Doc. Ing. Václav Vrbík, CSc.
(100%)

•  Vede seminář:

Literatura

Katuščák, Dušan; Drobíková, Barbora; Papík, Richard. Jak psát závěrečné a kvalifikační práce : jak
psát bakalářské práce, diplomové práce, dizertační práce, specializační práce, habilitační práce,
seminární a ročníkové práce, práce studentské vědecké a odborné činnosti, jak vytvořit bibliografické
citace a odkazy a citovat tradiční a elektronické dokumenty. 5. vyd., v českém jazyce 1. [Nitra] :
Enigma, 2008. ISBN 978-80-89132-70-6.

•  Základní:

Němejc, Jiří. Metodika zpracování a úprava diplomových prací. 2. vyd. Plzeň : Západočeská
univerzita, 2000. ISBN 80-7082-632-0.

•  Základní:

Široký, Jan. Tvoříme a publikujeme odborné texty. Vyd. 1. Brno : Computer Press, 2011. ISBN 978-
80-251-3510-5.

•  Základní:

Michalík, Petr; Roub, Zdeněk; Vrbík, Václav. Zpracování diplomové a bakalářské práce na počítači.
1. vyd. Plzeň : Západočeská univerzita, 2002. ISBN 80-7082-921-4.

•  Základní:

Kapounová, Jana; Kapoun, Pavel. Bakalářská a diplomová práce : od zadání po obhajobu. 2017.
ISBN 978-80-271-0079-8.

•  Doporučená:

MERTLER, C. A. Introduction to educational research. Los Angeles, 2016. ISBN 978-1-4833-7548-
9.

•  Doporučená:

Šanderová, J., Miltová, A. Jak číst a psát odborný text ve společenských vědách : několik zásad pro
začátečníky. Praha, 2005. ISBN 80-86429-40-3.

•  Doporučená:

Literatura je upřesněna v zadání diplomového úkolu.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Příprava prezentace (referátu) [3-8] 10
Vypracování kvalifikační práce [52-468] 300
Kontaktní výuka 2

312Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Kvalifikační práce,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Kvalifikační práce,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Kvalifikační práce,
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 3 / 7

Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

úspěšné splnění předmětu Diplomový seminář 1

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

úspěšné splnění předmětu Diplomový seminář 1

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

úspěšné splnění předmětu Diplomový seminář 1
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

E-learning,

Individuální konzultace,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

E-learning,

Individuální konzultace,

Obecné způsobilosti - pro dosažení obecných způsobilostí jsou užívány vyučovací metody:

E-learning,

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

analyzovat získaná data

formulovat závěry

interpretovat získaná data

obhájit svou práci před pracovní komisí

pochopit nejčastější chyby v diplomových pracích a vyhnout se jim

pokračovat v psaní diplomové práce

představit svou práci ústní formou

připravit se na obhajobu

správně citovat zdroje

statisticky zpracovat data

zapracovat připomínky z obhajoby před pracovní komisí

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

analyzovat získaná data

formulovat závěry

interpretovat získaná data

obhájit svou práci před pracovní komisí

pochopit nejčastější chyby v diplomových pracích a vyhnout se jim

pokračovat v psaní diplomové práce

představit svou práci ústní formou

připravit se na obhajobu

správně citovat zdroje

statisticky zpracovat data

zapracovat připomínky z obhajoby před pracovní komisí

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

mgr. studium: dle vyvíjejících se souvislostí a dostupných zdrojů vymezí zadání pro odborné činnosti, koordinují je a nesou

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 4 / 7

konečnou odpovědnost za jejich výsledky,

mgr. studium: samostatně získávají další odborné znalosti, dovednosti a způsobilosti na základě především praktické
zkušenosti a jejího vyhodnocení, ale také samostatným studiem teoretických poznatků oboru.,
mgr. studium: srozumitelně a přesvědčivě sdělují odborníkům i širší veřejnosti vlastní odborné názory,

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 5 / 7

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS16

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy a základní
umělecké školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 ZS14

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 ZS12

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 ZS13

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS19

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS19

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS18

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS18

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS17

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS17

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS16

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS16

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 6 / 7

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS14

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31



Strana: 7 / 7

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS17

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 ZS15

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy a střední
školy

2 2023 Diplomový
seminář 2

B 2 LS18

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2022

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2021

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2023

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2020

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2022

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2021

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 2

B 5 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  06:31


